

بولتن خبری تحلیلی ماژندران



ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN





بولتن خبری
مازندران

۱۱ اسفند ۹۹

شماره ۱۹۳

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



فارس مازندران

❖ تشکیل شعب ویژه رسیدگی به جرایم انتخاباتی در مازندران
رئیس کل دادگستری مازندران گفت: شعب ویژه رسیدگی به جرایم
انتخاباتی به‌زودی در مازندران تشکیل می‌شود.

❖ ادامه انسداد روزانه جاده کندوان تا فردا
رئیس پلیس راه مازندران گفت: فردا آخرین روز اعمال محدودیت انسداد
محور کندوان است.

❖ پرداخت مطالبات ناجیان غریق مازندران تا پایان هفته
مدیرکل دفتر امور اجتماعی استانداری مازندران از پرداخت مطالبات ناجیان غریق
استان تا پایان هفته خبر داد.

❖ شرکت گاز: خانه تخریب شده در روستای تورسو بابل مجوز
تایید گازرسانی منابع طبیعی داشت/ انتقاد از مطالب خلاف واقع
منابع طبیعی

رئیس شرکت گاز شهرستان بابل با رد اظهارات منابع طبیعی این
شهرستان گفت: گازرسانی به واحد تخریب شده در روستای تورسو بابل
با صورتجلسه تاییده منابع طبیعی همراه بوده حال بعد از نارضایتی و
محکوم کردن تخریب دو منزل توسط منابع طبیعی، از جانب علماء، امام
جمعه، مسؤولین و اهالی محترم این روستا، اعلام کرد که گازرسانی به این
مناطق فراقانونی است.

❖ بارش‌های پراکنده از امشب مهمان آسمان مازندران
معاون توسعه و پیش‌بینی هواشناسی مازندران گفت: از امشب انتظار
داریم شاهد آسمانی نیمه‌ابری تا ابری همراه با بارش‌های پراکنده،
کاهش نسبی دما و وزش باد باشیم.





خبرگزاری صداوسیما مازندران



❖ نوسازی و نصب سامانه‌های جدید در جاده های کندوان و سوادکوه

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌های مازندران از نوسازی و نصب سامانه‌های جدید ثبت تخلف سرعت در جاده های کندوان و سوادکوه در سال آینده خبر داد.

❖ مادر و پسر قاچاقچی در دام پلیس نوشهر
ماموران پلیس ، مادر و پسر قاچاقچی مواد مخدر را در نوشهر دستگیر کردند.

ایسنا مازندران

❖ تداوم اجرای محدودیت‌های کرونایی در مازندران

رئیس پلیس راه استان مازندران از تداوم اجرای محدودیت‌های کرونایی در این استان خبر داد.

❖ لزوم حذف نقاط حادثه‌خیز در جاده‌های مازندران

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار مازندران بر لزوم حذف نقاط حادثه‌خیز در جاده‌های استان تاکید کرد.

❖ تشدید نظارت و برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز در مازندران
رئیس کل دادگستری مازندران : نظارت و برخورد در تجاوز به زمین‌های ملی و نیز ساخت و ساز غیرمجاز در تعطیلات نوروزی تشدید می‌شود.

❖ توزیع نهاده‌های دامی بر اساس مجوز جوجه‌ریزی
دریافت نهاده‌های دامی بر اساس مجوز جوجه‌ریزی در سامانه بازارگاه است.

❖ مازندران برای انجام واکسیناسیون در اولویت قرار گیرد

استاندار مازندران گفت: با توجه به تراکم جمعیتی و گردش پذیر بودن، مازندران باید در کنار برخی استان‌ها در اولویت واکسیناسیون کشور قرار گیرد.

❖ نخستین سرمایه گذاری بخش خصوصی در پردیس پارک

علم و فناوری مازندران

نخستین سرمایه گذاری بخش خصوصی در پردیس پارک علم و فناوری مازندران با کلنگ زنی عملیات ساختمانی شرکت لذت الکترونیک ایرانیان انجام شد.



★ شعب ویژه رسیدگی به جرایم انتخاباتی در مازندران شکل می‌گیرد

رئیس کل دادگستری مازندران گفت: برای رسیدگی خارج از نوبت به جرایم انتخاباتی شعب ویژه با انتخاب قضات آشنا به قوانین انتخاباتی تشکیل می‌شود.

★ تامین زیرساخت‌های اجرای نسخه الکترونیک در مطب پزشکان مازندران

مدیرکل درمان تامین اجتماعی مازندران گفت: زیرساخت‌های مناسب در مطب پزشکان خانواده برای اجرای نسخه الکترونیک فراهم شده است.

حرف‌مازندران

روزنامه

سال پنجم - شماره ۱۱۰ - شماره ۱۳۹۹ شمسی - ۱۷ رجب ۱۴۴۱ هجری قمری - ۲۰۲۰ میلادی - شماره ۸۲۰۲۱ - صفحه ۱ - تهران



شهرستان

سال ششم - شماره ۴۴ - «پوشش» (۱۱ اسفند ۱۳۹۹)
www.trannews.ir - هفته - قیمت: ۲۰۰ تومان

حرف‌مازندران گزارش می‌دهد

ابعادی جدید از دستگیری شهردار بابل



گزارشی از واگذاری‌های غیرکارشناسی جنگل‌های هیرکانی؛ جنگل‌های هیرکانی بادیگارد می‌خواهد!

سازمان جنگل‌های هیرکانی مازندران می‌گوید



تأثیر کوتاه‌مدت و فرآیند دلبستگی



دلایل بالا بودن نرخ بیکاری



کشایط

فاجعه «بیت‌کوین» در راه است
فروش سهام در پی تورم در سال‌های اخیر موجب شده است بسیاری از مردم برای حفظ ارزش جیب‌هایشان از این نوع ارز دیجیتال استفاده کنند. در حالی که قیمت بیت‌کوین در حال حاضر به بیش از ۱۰ هزار دلار رسیده است، اما در سال‌های اخیر نوسان زیادی داشته است. این نوسان‌ها باعث شده است که بسیاری از مردم برای حفظ ارزش سرمایه‌های خود به سمت بیت‌کوین روی آورده‌اند. با این حال، نوسان‌های شدید قیمت بیت‌کوین می‌تواند به ضرر بسیاری از سرمایه‌گذاران منجر شود.

تعمیرات

نقش استریم در تابآوری
سازمان جهانی بهداشت اعلام کرده است که استفاده از استریم می‌تواند به بهبود تابآوری سیستم‌های بهداشتی در برابر بحران‌ها کمک کند. استریم به معنای جریان مداوم اطلاعات و منابع است که می‌تواند به سازمان‌ها در تصمیم‌گیری‌های سریع و موثر کمک کند.

طرح‌ها

طرح هادی، عامل توسعه روستاها
سازمان برنامه‌ریزی و بودجه اعلام کرده است که طرح هادی می‌تواند به توسعه روستاها و بهبود شرایط زندگی مردم روستاها کمک کند. این طرح شامل احداث راه‌های آسفالت، تأمین برق و گاز، و ایجاد مراکز خدماتی در روستاها است.

تفصیلات

رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شد
سازمان فوتبال ایران اعلام کرده است که رئیس جدید فدراسیون فوتبال انتخاب شده است. این انتخاب پس از برگزاری جلسه‌ای با حضور اعضای هیئت مدیره فدراسیون انجام شد.



گلابه وزیر تعاون از فاصله بیکاری و اشتغال استان گلستان

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی مازندران خبر داد

درخشش فیلمسازان مازندرانی در جشنواره فیلم رضوی

خارجی‌ها نیامده‌ترفتند؛ خطوط ریلی شمال برقی نشد

مازندرانی‌ها ۲۱ میلیارد تومان صدقه پرداخت کردند

رئیس فدراسیون فوتبال انتخاب شد

دکتر سید شمس‌الدین حسینی نماینده غرب مازندران در مجلس؛ مشکلات پیش‌نشان با برآینه مدیون و تقسیم کار معین قابل حل است



سید مصطفی فلاح سرپرست اداره کل ICT مازندران شد

گزارش تیرنگ از مراسم معارفه در اداره کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان؛

یادداشت کوتاه تیرنگ به بهانه تغییرات مدیریتی

در اداره کل ICT مازندران؛

مرتضی رفت مصطفی آمد

سید مصطفی فلاح مدیر جوان و باتجربه‌ای است که با شایستگی و پس از سپری کردن مراحل مختلف مدیریتی به این سمت تکیه زد و امید است وی بتواند توسعه و بهبود شاخص‌های ICT استان و موارد مهمی که خود در جلسه معارفه - از جمله تعامل ویژه با اصحاب رسانه - به آن‌ها اشاره داشت را به شکلی شایسته و در حد انتظار جامعه عمل ببیناند.

۱۱ اسفند ۱۳۹۹

قیمت به تومان

۱۱/۱۵۰/۰۰۰	سکه طرح جدید	
۱۰/۸۰۰/۰۰۰	سکه طرح قدیم	
۶/۴۰۰/۰۰۰	نیم سکه	
۴/۰۰۰/۰۰۰	ربع سکه	
۲/۳۵۰/۰۰۰	سکه گرمی	
۱/۰۸۰/۰۰۰	گرم طلای ۱۸ عیار	
۲۴/۷۷۰	دلار	
۲۹/۵۹۰	یورو	
۳۵/۶۴۰	پوند	



بولتن خبری
مازندران





◆ دانشگاه علوم پزشکی مازندران:
▲ بیماران جدید کرونایی: ۹۶ بیمار
▲ ترخیصی: ۱۰۲ نفر
▲ مجموع بستری شده ها: ۵۱۱ بیمار
▲ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۱۴۲ نفر
▲ فوتی: ۵ نفر

◆ دانشگاه علوم پزشکی بابل:
▲ بیماران جدید کرونایی: ۲۶ بیمار
▲ ترخیصی: ۲۲ نفر
▲ مجموع بستری شده ها: ۱۶۰ بیمار
▲ بستری در بخش مراقبت‌های ویژه: ۴۲ نفر
▲ فوتی: ۲ نفر

